[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1194/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza e roçagem do mato, em área pública localizada no Jardim Mariana.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza e roçagem da quadra poliesportiva, localizada na Rua José Alex de Barros, Jardim Mariana.

Justificativa:

As reclamações quanto à situação da quadra são inúmeras, o mato toma conta de tudo, a quadra encontra-se em total estado de abandono, até pichação foi efetuada no chão por pessoas desconhecidas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de março de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.png
PROTOCOLO 2248/2014 - 21/03/2014 14:25

image2.jpeg

image10.jpeg